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Země Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu ve
dnech

Slovensko
Německo

Polsko
Ukrajina
Francie

Itálie
Velká Británie

Rakousko
Nizozemsko

Rumunsko
Maďarsko

Rusko
Španělsko

Spojené státy
Ostatní evropské země

Ostatní asijské země
Bulharsko

Belgie
Švédsko

Švýcarsko

17 093
15 355
12 617
6 838
6 362
4 557
4 006
3 526
2 798
2 596
2 497
2 381
2 365
1 984
1 773
1 699
1 238
1 085
1 050

973

16,39%
14,73%
12,10%
6,56%
6,10%
4,37%
3,84%
3,38%
2,68%
2,49%
2,39%
2,28%
2,27%
1,90%
1,70%
1,63%
1,19%
1,04%
1,01%
0,93%

-90,48 %
-97,07 %
-89,02 %
-91,53 %
-91,36 %
-95,58 %
-97,00 %
-95,40 %
-93,96 %
-90,47 %
-94,50 %
-98,37 %
-95,85 %
-98,44 %
-94,82 %
-98,11 %
-87,97 %
-95,17 %
-96,27 %
-95,62 %

44 725
48 082
28 826
16 535
17 047
14 281
11 760
7 726
6 099
5 909
5 533
7 167
6 150
5 316
5 188
4 738
3 262
2 577
2 449
2 099

-86,62 %
-96,79 %
-87,33 %
-91,38 %
-91,05 %
-94,65 %
-96,57 %
-94,62 %
-95,11 %
-90,91 %
-93,91 %
-98,80 %
-96,05 %
-98,30 %
-93,62 %
-97,62 %
-86,77 %
-95,28 %
-96,65 %
-96,13 %

16,05%
17,25%
10,34%
5,93%
6,12%
5,12%
4,22%
2,77%
2,19%
2,12%
1,99%
2,57%
2,21%
1,91%
1,86%
1,70%
1,17%
0,92%
0,88%
0,75%

3,62
4,13
3,28
3,42
3,68
4,13
3,94
3,19
3,18
3,28
3,22
4,01
3,60
3,68
3,93
3,79
3,63
3,38
3,33
3,16

Srbsko a Černá Hora
Chorvatsko
Portugalsko

Ostatní africké země
Slovinsko

Turecko
Dánsko

Irsko
Finsko

Japonsko
Řecko
Indie

Korejská republika
Ostatní americké země

Čína
Kanada

Izrael
Litva

Lotyšsko
Norsko

801
782
742
633
579
568
566
536
524
475
460
442
429
425
422
393
376
362
347
324

0,77%
0,75%
0,71%
0,61%
0,56%
0,54%
0,54%
0,51%
0,50%
0,46%
0,44%
0,42%
0,41%
0,41%
0,40%
0,38%
0,36%
0,35%
0,33%
0,31%

-92,85 %
-94,42 %
-92,79 %
-93,38 %
-95,60 %
-97,34 %
-97,24 %
-96,26 %
-96,52 %
-98,82 %
-97,45 %
-97,90 %
-99,50 %
-98,07 %
-99,67 %
-98,07 %
-99,16 %
-97,11 %
-94,68 %
-97,70 %

2 232
1 768
2 337
1 971
1 447
1 531
1 311
1 289
1 266
2 542
1 164

891
2 385

924
799
902

1 096
824
855
987

-92,17 %
-94,14 %
-91,19 %
-92,75 %
-94,09 %
-96,83 %
-97,71 %
-96,57 %
-96,82 %
-96,28 %
-97,65 %
-98,23 %
-98,33 %
-98,11 %
-99,59 %
-98,38 %
-99,27 %
-96,46 %
-94,28 %
-97,29 %

0,80%
0,63%
0,84%
0,71%
0,52%
0,55%
0,47%
0,46%
0,45%
0,91%
0,42%
0,32%
0,86%
0,33%
0,29%
0,32%
0,39%
0,30%
0,31%
0,35%

3,79
3,26
4,15
4,11
3,50
3,70
3,32
3,40
3,42
6,35
3,53
3,02
6,56
3,17
2,89
3,30
3,91
3,28
3,46
4,05

Brazílie
Austrálie
Estonsko

Spojené arabské emiráty
Kypr

Mexiko
Lucembursko

Saúdská Arábie
Malta
Island

Jižní Afrika
Oceánie

Nový Zéland
Tchaj-wan

Lichtenštejnsko

197
177
174
98
88
87
77
67
60
58
58
55
40
27
17

0,19%
0,17%
0,17%
0,09%
0,08%
0,08%
0,07%
0,06%
0,06%
0,06%
0,06%
0,05%
0,04%
0,03%
0,02%

-98,61 %
-99,02 %
-95,74 %
-98,20 %
-96,42 %
-99,13 %
-93,29 %
-98,14 %
-96,71 %
-95,02 %
-98,50 %
-95,88 %
-98,21 %
-99,95 %
-95,56 %

511
471
385
311
181
241
199

1 512
198
200
162
96

131
38
55

-98,55 %
-98,92 %
-96,11 %
-97,82 %
-97,48 %
-98,90 %
-92,55 %
-91,91 %
-96,18 %
-92,62 %
-98,25 %
-96,29 %
-97,56 %
-99,95 %
-92,89 %

0,18%
0,17%
0,14%
0,11%
0,06%
0,09%
0,07%
0,54%
0,07%
0,07%
0,06%
0,03%
0,05%
0,01%
0,02%

3,59
3,66
3,21
4,17
3,06
3,77
3,58

23,57
4,30
4,45
3,79
2,75
4,28
2,41
4,24

Celkem 104 259 100,00% -96,00 % 278 681 -95,67 % 100,00% 3,67

Zahraniční hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
4. čtvrtletí 2020

Zdroj: ČSÚ (2020)   


